
("'-'
4 J,.»

U C H W A L A Nr XIII/680003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 19 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia do wykazu urzędowych nazw miejscowości w Polsce

miejscowości Przytoka.

Na podstawie art. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 159l ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje

@]

Wprowadzić w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce miejscowość Przytoka.

gz

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr IV/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Opinogórze Górnej

z dnia 28 lutego 1989 roku w sprawie podziału sołectwa utworzone zostało
sołectwo Przytoka.

Sołectwo Przytoka powstało z podziału sołectwa Pałuki, z którego wydzielono

sołectwo Przytoka.

Dowód” Uchwala Nr IKI/20!89 z dnia 28 lutego 1989 roku.
Przedmiotowa uchwała ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym

Województwa Ciechanowskiego Nr 6 pod poz. 207.

Po utworzeniu sołectwa Przytoka dokonano wyboru organów sołectwa,

tj. sołtysa i rady sołeckiej.

W wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce z 1982 roku, tom trzeci

P—Z str. 81, wykazano istnienie miejscowości Przytokajako części wsi Pałuki.

W obecnie obowiązującym wykazie brak tej miejscowości choć przez cały ten

okres miejscowość faktycznie istnieje, jest sołectwem, ma wybrane organy.

Sytuacja taka stwarza poważne kłopoty szczególnie z czynnościami

meldunkowymi i sporządzaniem aktów stanu cywilnego.

Celem potwierdzenia w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce

istnieje konieczność wprowadzenia do niego faktycznie istniejącej miejscowości

w Gminie Opinogóra Górna.

Stąd wnioskuję o podjęcie przedmiotowej uchwały.


	Samsung SCX-4x20 Series_20080320130852_94
	Samsung SCX-4x20 Series_20080320130852_95

